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Lorenzo Nordio                                                            Migliore timoniere  ITA 102 5 16 10 6 5 9 51 351

Silvio Diana  ITA 07 3 15 6 4 9 7 44 344

Marino Benetti  ITA 29 x 11 5 5 7 5 33 283

Zeno Brunatti  ITA 42 x 13 7 2 6 4 32 282

Massimiliano Chiusso  ITA 22 x 14 8 x 2 6 30 230

Luciano Losito  ITA 113 x 12 x 3 8 2 25 225

Penta Giovanni  ITA 240 7 10 8 25 175

Mario Gaspari  ITA 24 4 8 9 x x x 21 171

Denis Patron  ITA 82 x 10 x x 5 3 18 168

Luca Dalla Puppa  ITA 17 x 7 4 x x x 11 111

Roberto Cestaro  ITA 114 9 x x x x 9 59

Marco Regazzi  ITA 04 x 4 3 x x x 7 107

Valerio Muneghina  ITA 186 x x 2 1 3 1 7 207

Gianfranco Trevisan  ITA 21 x 6 x x x x 6 56

Walter D'ottavi  ITA 27 x 5 x x x x 5 55

Enzo Minto  ITA 06 x x x x x x 0 0

Alessandro Battiston  ITA 142 x x x x x x 0 0

Giorgio Dittadi  ITA 03 x x x x x x 0 0

Mattia Battiston  ITA 11 x x x x x x 0 0

Stefano Peron  ITA 181 x x x x x x 0 0

Pietro Casagrande  ITA 73 x x x x x x 0 0

Andrea Roveccio  ITA 183 x x x x x x 0 0

Meneghello Enrico  ITA 14 x x x x x x 0 0

 ITA 142

ITA 181

ITA 102

Gli arbitri di risrva o gli iscritti, che 

rinunciano a regatare per sostituire il 

1° arbitro in caso di sua assenza, 

acquisiranno il milior risultato ottenuto 

nella classifica di campionato, nel 

caso la sostituzione avvenga durante 

la regata, il punteggio sarà il migliore 

risultato della giornata.

NUMERI        

VELICI

Primo cassificato della regata

DATE E PUNTEGGIO GARE 

16

CONCORRENTI

16

16

8

11

14

16

16

16

Graduatoria Campionato 2023 Classe IOM (1 metro)

3

12

C
L

A
S

S
IF

IC
A

TOTALE           

PUNTEGGIO          

TROFEO ERRECIVELA 

MESTRE DA SOMMARE 

A QUELLO DELLA              

IOM                                       

BONUS 50 PUNTI PER 

OGNI REGATA

Alessandro Battiston

Lorenzo Nordio

16

Giudice / Arbitro                

di riserva
Stefano Peron

16

9

1°Giudice / Arbitro 

13

6

10

5

PUNTEGGIO 

FINALE

Giudice / Arbitro                

di riserva

4

1

2

15

7

Vicepresidente/Segretario ...................................................................... 

MESTRE 

Presidente .....................................................................  


